PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2021
№ 01-02-1607
	О внесении изменений                       в подпункты 4.3 и 4.4       пункта 4 постановления администрации города

от 12.10.2021 № 01-02-1442                                    «Об организации                             и проведении

общественных обсуждений»

В связи с нарушением «АВИСМА» филиала публичного акционерного общества «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» пункта 7.9.2 Требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду, утвержденных приказом Минприроды России от 01.12.2020 № 999,                 в соответствии с Порядком организации и проведения на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края общественных обсуждений по вопросам планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности, включая деятельность, которая подлежит экологической экспертизе, утвержденным постановлением администрации города от 24.08.2021 № 01-02-1093,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подпункты 4.3 и 4.4 пункта 4 постановления администрации города от 12.10.2021 № 01-02-1442 «Об организации            и проведении общественных обсуждений» изменения, изложив их                  в следующей редакции:

«4.3.сроки доступности объекта общественных обсуждений                       в виде общественных слушаний:

начало: 16.11.2021;

окончание: 27.12.2021;

4.4.дату и время проведения общественных слушаний: 16.12.2021, 16 часов 00 минут;».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и официальном сайте Администрации                     города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

_1183356867.doc
[image: image1.png]